במהלך ההתקשרות עבור משתמשים נוספים/החלפת משתמשים(, הדרכות, תחזוקה וביצוע 

כל דרישות החברה העירונית עפ"י מסמכי הקול קורא על נספחיו. 

.חודשיתתמורה ה ההצעה הכספית של המשתתף תנקוב בדמי ה .10.6

עבור כלל השירותים לה יהיה זכאי הזוכה חודשית  התמורה ה  -  התמורה המקסימלית .10.6.1

ששת אלפים ותשע מאות ₪ )ובמילים:    6,900של    חודשי  תעלה על סך   בקול קורא לא 

"(.מחיר המקסימוםשקלים חדשים( כולל מע"מ )להלן: " 

.לא תתקבלנה הצעות הגבוהות ממחיר המקסימום

התמורה החודשית עבור כלל השירותים לה יהיה זכאי הזוכה   -לית  ינימהתמורה המ .10.6.2

אלפים שקלים חדשים( חמשת  ₪ )ובמילים: